EG
15
Produktgruppe
15.30
Bestellbeispiel:
B3000-01GH
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
B3000-02/-03
Zubehör Manometer
 40 155 285  0,03 200  5  G1⁄8  0,8 …  8  B3000-01GH 520,00
            1,5 … 15  B3000-01GDH 520,00
      280  50    0,8 …  8  B3000-01H 513,00
            1,5 … 15  B3000-01DH 513,00
 40 155 285  0,03 200  5  G¼    0,8 …  8  B3000-A2GH 520,00
            1,5 … 15  B3000-A2GDH 520,00
      280  50    0,8 …  8  B3000-A2H 513,00
            1,5 … 15  B3000-A2DH 513,00
 64 246 2124  0,14 600  5  G¼    0,8 …  8  B3000-02G 590,00
            1,5 … 15  B3000-02GD 590,00
      800  50    0,8 …  8  B3000-02 583,00
            1,5 … 15  B3000-02D 583,00
 64 246 2124  0,14 600  5  G3⁄8  0,8 …  8  B3000-03G 590,00
            1,5 … 15  B3000-03GD 590,00
      800  50    0,8 …  8  B3000-03 583,00
            1,5 … 15  B3000-03D 583,00
 79 255 2128  0,2 2 200  5  G½    0,8 …  8  B3000-04G 770,00
            1,5 … 15  B3000-04GD 770,00
      3 000  50    0,8 …  8  B3000-04 763,00
            1,5 … 15  B3000-04D 763,00
 137 304 2168  0,5 4 500  5  G1  0,8 …  8  B3000-08G 1.364,00
            1,5 … 15  B3000-08GD 1.364,00
      6 000  50 B3000-06 0,8 …  8  B3000-08 1.350,00
         für G¾    1,5 … 15      B3000-08D 1.350,00
 241 304 2168  0,5 4 500  5  G1½    0,8 …  8   B3000-1AG 1.364,00
            1,5 … 15   B3000-1AGD 1.364,00
      6 000  50 B3000-10  0,8 …  8   B3000-1A 1.350,00
         für G1¼    1,5 … 15   B3000-1AD 1.350,00
 171 482 2213  1,0 15 500  5  G1½    0,8 …  8   B3000-12G 2.990,00
            1,5 … 15   B3000-12GD 2.990,00
      20 000  50    0,8 …  8   B3000-12 2.940,00
            1,5 … 15   B3000-12D 2.940,00
 171 482 2213  1,0 15 500  5  G2  0,8 …  8   B3000-16G 2.990,00
            1,5 … 15   B3000-16GD 2.990,00
      20 000  50    0,8 …  8   B3000-16 2.940,00
            1,5 … 15   B3000-16D 2.940,00
 Filterdruckregler   B3000
 Abmessungen Behälter- Volumen- Filter- Anschluss- Druck- Bestell- Preis
 A B C  Inhalt strom  porenweite gewinde Regelbereich Nummer
 mm mm mm l l/min*1 μm  G bar  €
C